
HISTO CUP AT  K

Salzburgring - 4240 mtr.
22 - 24 September 2017

Ergebnis Rennen 1

HISTO CUP Saisonfinale Salzburgring
Histo Cup Austria

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse 1 bis 1000ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Bernhard Deutsch  1 -- 10 laps --STEYR PUCH 650TR 19:39.078 1:54.923 9

38 Christian Bernard 5.546 2 5.546BMW 700 RS 19:44.624 1:56.049 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse 2  bis 1300ccm
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Daniele Vettoretti  1 -- 11 laps --Mini Cooper S 19:42.515 1:45.391 3

60 Herby Senn  2 -- 10 laps --Triumph Spitfire Mk3 19:44.223 1:55.492 6

14 Federica Dal C in 14.753 3 14.753Mini Cooper S 19:58.976 1:55.624 9

69 Pröll-Kaiser 17.522 4 32.275Mini Cooper S 20:16.498 1:57.467 7

84 Peter Lüthi  5 -- 9 laps --Triumph Spitfire Mk3 19:23.859 2:04.777 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse 3 bis 1600ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

17 Christian Schober  1 -- 11 laps --Renault A lpine A110 20:14.635 1:47.469 10

59 Michael Baltes 0.741 2 0.741Alfa Romeo Giulia GTV 20:15.376 1:48.707 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse 4 bis 2000ccm
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

6 Martin Sahl  1 -- 12 laps --Ford RS 1600 BDA 19:07.784 1:33.967 10

19 Manfred Pledl 51.725 2 51.725Ford Escort RS 1600 19:59.509 1:38.176 3

33 Elmar Eifert 35.568 3 1:27.293BMW 2002 20:35.077 1:41.722 7

87 Franz Kerzner  4 -- 11 laps --Ford Escort RS 1600 BDA 19:06.674 1:42.104 4

49 Thomas Dätwyler 7.379 5 7.379Opel Kadett C 19:14.053 1:42.602 7

23 Guenter Stephan 1:17.431 6 1:24.810MG B 20:31.484 1:49.646 5
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AushangzeitSchnellste Runde :  1:33.056  in Runde  3  duch nr. 130 : Alexander Lienau (Chev ron)
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HISTO CUP Saisonfinale Salzburgring
Histo Cup Austria

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse 5 bis 3000ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

40 Anton Eckhart  1 -- 11 laps --Ford Capri 2,6 RS 19:55.990 1:46.068 11

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse 6 bis 4000ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

36 Alfred Weißengruber  1 -- 12 laps --BMW 635 CSI 19:47.157 1:37.263 12

3 Dieter Schwarz 0.986 2 0.986Morgan P lus 8 19:48.143 1:37.673 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse 7 über 4000ccm
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

47 Amanda Hennessy  1 -- 12 laps --Chevrolet Corvette 19:07.253 1:34.115 6

50 David Becvar 48.660 2 48.660Jaguar XJS 19:55.913 1:37.165 3

2 Gerhard Witzany 34.449 3 1:23.109Ford Mustang 20:30.362 1:40.912 11

46 Robert Dubler  4 -- 11 laps --Chevrolet Corvette 19:19.375 1:43.007 4

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 9 Rnd

56 Peter Dubsky  DNC -- 8 laps --Jaguar RAM D-Type 14:57.602 1:43.392 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Anh K  Klasse  8  Sportwagen
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

130 Alexander Lienau  1 -- 12 laps --Chevron B16 19:03.118 1:33.056 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:33.056  in Runde  3  duch nr. 130 : Alexander Lienau (Chev ron)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Harald Lehner Bernd Jung 

Seite 2 von 2

Günther Frühw irth 

www.raceresults.at

